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Raportior

\hmet
Burak
\CAR

Biilent
(CDAG

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOC AR

Metin
CETINER

Metin
CETINER

Metin
CETINER

\lcftin
CETINER

Metin
CETINER

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

licesi

Eyviibive

Eyviibive

Exviibive

Evyiibive

Eyyiibive

Evviibive

Evyiibive

Evviibive

Evyiibive

Pafta

SANLITRFA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 378 NUMARALI TOPLANTI GUNDEMI

Ada

519

310

305

305

305

Parsel

116

41

44

Konusu

Tescilli tasinmazin
konuk evi olarak islev
degisikligi hk.

Sit Alam Tescil
Degerlendirmesi

Tescilli Tasinmaz
Restitiisyon ve
Restorasyvon Projeleri
Hk.

Tescilli Tasinmaz
Ralove Cizimleri Hk.

Yapi Grubu Belirleme
Hk.

Yapr Grubu Belirleme
Hk.

Yapi Grubu Belirleme
Hk.

Yapi Grubu Belirleme
Hk.

Yapi Grubu Belirleme
Hk.

=
Nty - TR Alemive

Derecesi

Ozel Kentsel Sit
\lam

. Kentsel Sit-
Ozel KAIP

N Kentsel Sit-
Ozel KAIP
. Centsel Si

Ozel Kentsel Sit
Alam

& Kentsel Sit
Ozel entsel Si
Alan

Ozel Kentsel Sit
Alam

el Kentsel Sit
Alam

- c ISi

Ozel Kentsel Sit

Alam

Nereden Geldigi ve Tarihi

Evviibive Beledive Baskanhgi
Zabita Miidiirliigiiniin
26.05.2022/1368 sayih vazisi.

Yetimo@lu Mad. Yag. ins. San.
Ve Tic. Ltd Sti.'nin 20.05.2022
tarihli basvurusu

Sanhurfa Biviiksehir Beledive
Baskanhgi'nin07.06.2022 tarih
ve 108663 savili yazis

Sanhurfa Biviiksehir Beledive
Baskanh@i'min 16.02.2022 tarih
ve 83820 savih yazisi

Midiirliigiimiiz Uzmanlannin
Tespiti

Miidiirliigiimiiz Uzmanlarinin
Tespiti

Miidiirliigiimiiz | zmanlarninin
Tespiti

Miidiirliigiimiiz Uzmanlarimin
Tespiti

Midiirligimiz Uzmanlarinin
Tespiti

S

Temsileisi

anhurfa Biiviiksehir Bel.

Bsk. Tem.

Evviibive Bel. Bsk. Tem.

>

ANTNUTTA DUNURNCIIT DEL

Bsk. Tem.

Eyyiibiye Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Mi

Sanhurfa Biiviiksehir Bel.

Evviibive Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel.

Bsk. Tem.

Bsk. Tem.

Eyyiibive Bel. Bsk. Tem.

S

Evviibive Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Bilyiiksehir Bel.

Evyiibive Bel. Bsk. Tem.

S

S

anhurfa Biiyiiksehir Bel.

Bsk. Tem.

anhiurfa Biyiiksehir ﬁel.

Bsk. Tem.

Eyvvyiibive Bel. Bsk.

Tem.

Bsk. Tem.

anhurfa Biiviiksehir Bel.

Bsk. Tem.

Eyviibive Bel. Bsk. Tem.

anhurfa Biiviiksehir Bel.

Bsk. Tem.

Evviibive Bel. Bsk. Tem.

ze Midiirligi

Dosya No

63.11.597

63.11.3172

63.11.541

63.11.485

63.11.1082

63.11.1083

63.11.1087

63.11.1092

63.11.1093

TOPLANTI TARIHI: 21 /06 / 2022
TOPLANTI YERI: SANLIURFA

Karar
Tarihi

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

11.06.2022

21.06.2022

Karar
No

7184

7185

7186

2187

7188

7189

7190

7191

7192

Midiirlige
_ Gelis Tarihi

09.06.2022
20.05.2022

09.06.2022

18.03.2022 ‘

|
[
15.06.2022 ‘
15.06.2022 |
15.06.2022 ‘

15.06.2022

15.06.2022




10

16

Metin

CETINER Fanherfa
( [:.Ill.;,i\"}:k Sanhurfa
|:;;h\l‘:r‘:\ P
l::::-: Sanhurfa
l::::: Sanhurfa
I:.:::: Sanhurfa
()(fhl“l};{l\ Sanhurfa
(--)i):'.'l-ﬂm\ Sanhurfa

AUYGUN Sanhurfa

Evviibive

Eyyiibive

Evviibive

Evviibive

Eyyiibive

Evviibive

Evviibive

Evviibive

Eyviibive
Akcakale

305

(]
1

06

509

230

506

49

92

1.2:13.15

10--14

Yapi1 Grubu Belirleme

Hk. Ozel
Tuvalet Kazisi Sonucu
Ortava (ikan Mozaik Vakif

ve Mezar Yapilar Hk.

Tescilli konut rijlive

R . Ozel Sahis
cizimleri

Revize Rildve
Cizimleri.Restitiisyon
ve Restorasyon
Projeleri hk.

Ozel

Sanhurfa
Pevzaj Avan Projesi hk. Biiviiksehir
Beledivesi

Rilive
Cizimleri.Restitiisyon YiKOB
ve Restorasyvon
Projeleri hk.
Hafif Tonajh is )
Makinesi Kullanilmasi Ozel
Talebi
Deyr Yakup Kacak Maliye
Kazn Hazinesi
2202295214 Sayih -
; Ozel

CIMER Basvurusu

Kentsel Sit
Alam

Kentsel Sit
Alam

Kentsel Sit
Alam

kentsel
Arkeolojik
Sit Alam

Kentsel
Arkeolojik
Sit Alam

Kentsel Sit
Alam

Kentsel
Arkeolojik
Sit Alanmi

I. Derece
Arkeolojik

Miidiirligiimiiz Uzmanlarimin
Tespiti

Sanhurfa il Kiiltiir ve Turizm
Miidiirliigiiniin 25.05.2022 tarih
ve 2533666 savili yazis

Sanhurfa Biiviiksehir Beledive
Baskanh@i imar ve Sehircilik
Daire Baskanh&inin
07.06.2022/108243 savihi vazisi

Sanhurfa Biiviiksehir Beledive
Baskanhgi'min 23.05,2022 tarih
ve 104651-16.06.2022 tarih ve
111224 savih vazilan

Sanhurfa Biiviiksehir Beledive
Baskanh@i'min 08.06.2022 tarih
ve 108946 savih vazisi

Sanhurfa Biiviiksehir Beledive
Baskanh@i'nin 15.06.2022 tarih
ve 110643 sayih vazisi

Emin KILIC"in 15.06.2022
Tarihli Dilekcesi

Sanhurfa il Kiiltiir ve Turizm
Miidiirligii 24.05.2022 tarih ve
2531672 Savih Yazns

2202295214 Sayih CIMER
Basvurusu

Sanhurfa Bilviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Eyvyiibiye Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Evviibive Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Midirligi Tem.
Sanhurfa Vakiflar Bilge
Midiirligi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Eyviibive Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Eyyiibive Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Midiirligi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Eyyiibiyve Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Miidiirligi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Eyviibive Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Evyiibive Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Midiirligi
Temsilcisi

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Eyyiibiye Belediye Baskanh@ Tem.
Sanhurfa Miize Miidiirligi Tem.

Sanhiurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Evviibive Bel. Bsk.Tem.
Akcakale Bel.Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Miidirliigi Tem.

63.11.1097

63.11.97

63.11.1554

63.11.856

63.11.2704

63.11.2155

63.11.856

63.11.3180

63.11.3180

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

7193

7194

7195

7196

7197

7198

7199

7200

7201

15.06.2022

02.06.2022

08.06.2022

02.06.2022

09.06.2022

16.06.2022

15.06.2022

24.05.2022



